[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO  Nº 145/2018

Assunto: Solicita à CDHU, providências sobre a execução de limpeza geral e roçada de mato, na Rua Luis Pantano, próximo ao nº 55, no Bairro Erasmo Chrispim, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os usuários da referida rua, procuraram este vereador, para relatar sobre o mato alto e sujeira.
CONSIDERANDO que o fato do mato estar muito alto, ocasiona aumento de baratas, ratos, dentre outros animais peçonhentos, que o local está em péssimo estado, (conforme imagens anexas).
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CDHU, no sentido de providenciar a execução de limpeza geral, na Rua Luis Pantano, próximo ao nº 55, no Bairro Erasmo Chrispim, atendendo assim o anseio dos usuários locais.

SALA DAS SESSÕES, 16 de abril de 2018

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 1124/2018 - 17/04/2018 09:57